
Dz-17.0021.44.2018          

                

 

 

Uchwała Nr XLIV/368/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 24 maja 2018r. 

 

 

 
w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w 

Krakowie na części nieruchomości położonych przy ul. Wańkowicza 

pismo: GS-02.6844.4.162018.MJ                                                                              

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 

Zaopiniować pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie na części nieruchomości (tj. pow. 0,1543 ha) oznaczonej jako 

działka nr 504 o pow. całkowitej 0,1583 ha oraz części nieruchomości (tj. pow. 0,0571 ha) 

oznaczonej jako działka nr 234/1 o pow. całkowitej 0,2280 ha, położonych w obrębie 44 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta położonych przy ul. Wańkowicza. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wydziału Skarbu Miasta pismem GS-02.6842.4.16.2018.MJ z dnia 08.05.2018r. zwrócił się do Rady Dzielnicy 

XVII z prośbą o wydanie opinii w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie na nieruchomościach położonych w rejonie Parku Matejki w os. Krzesławice.  

Zarząd Zieleni Miejskiej planuje utworzenie parku wokół Dworku Jana Matejki celem publicznego udostepnienia 

jako park miejski, otwarcia dla mieszkańców, wprowadzenia funkcji rekreacyjnych oraz połączenie z terenami 

zieleni w Dolinie Dłubni. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


